Franconville

Récapitulatif des inscriptions pour le Challenge Fance manche 1
de COMPIEGNE-CLAIROIX les 18 et 19 avril 2015

20"

Prénom NOM

ANCELIN Ewen
ANCELIN Maél
BAILLOT Jean Marc
BERTON Tommy Lee
CUVILLIERS Mahory
DELPIERRE Théo
DUFLOT Alexy
FAUTRAI Bilal

JAHIDI Kilian

KHERZI Mélanie
LAGNIER Valentin
LUCAS Jean Christophe
MACHAIN Boris
SANTORO Nicolas

UVA Marin

UVA Vicente
VANGREVELYNGHE Michaél

24"
Prénom NOM

DELPIERRE Raymond
FAUTRAI Bilal

Codt total des inscriptions

Catégorie
Benjamin
Minime
Homme 30 ans et +
Cadet
Junior
Cadet
8 ans et - garcon
Homme 19/24 ans
8 ans et - garcon
Femmes 17 ans et plus
Junior
Homme 19/24 ans
Homme 30 ans et +
Junior
Benjamin
8 ans et - garcon
Homme 19/24 ans

Catégorie

N° Plague
60A
65A
28B
56B
50C
42D
67D
21F
92J
01K
05L
26L
16M
90S
07U
25U
o1v

N° Plague

Homme 40 ans et + Cruiser 72D

Homme 17/24 ans Cruiser

Pilotes inscrits en 20 pouces + Cruiser

Pilotes inscrits en 20 pouces
Pilotes inscrits en Cruiser
Total

21F

nb. tarif/pilote

1 42.00 €
16 21.00€
1 21.00 €
34 .

total
42 €
336 €
21 €
399 €



